Ersatzteilliste fiir Best.-Nr. 66000, 66001
Best.-Nr. Bezeichnung

Teileliste fur Competition 4WD Off-Road 1:6 Baja Buggy,
Stand 15.05.08

Best.-Nr. Bezeichnung

01097/01 Gleitbuchse mit Bund, 6St.

04412 Schutzbalg f. Antriebswellen, 2St.
04429/02 Kegelscheibe 5mm Bohrung, 2St.

04437 Alu-Kugelgelenk @5/M8, 2St.

04466 Kugelbichse f.Alu-Querlenker, 2St.
04472/02 6-kant-Mutter M8/links, 2St.

04472/03 6-kant-Mutter M8/rechts, 2St.

04491 Alu-Querlenker hint.unt.breit, 1St.

04493/01 Alu-Servo-Saver A 04, 1St.

04493/02 Alu-Servo-Saver B 04, 1St.

04493/04 Bundbuchse 10/20x12 f.Alu-Servo-Saver, 1St.
04493/05 Gleitbuchse 7x10x14 f.Alu-Servo-Saver B, 1St.
04493/06 O-Ringe f.Servo-Saver @6x4, 4St.
05014/04 Servo-Einbaurahmen Futaba/JR, 2St.
05019/01 Druckfeder 0,4x5x25mm, 2St.

06011 Schweller links/rechts je 1St.

06013 Karosserieklammern, 10St.

6020 Stellringe 2,1mm, 5St.

06022/01 Antennenrohr m.Halter, 1St.

06024 Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.
06025/02 Servo-Saver-Feder neu, 1St.

06026/01 Gestange M4 x 51mm, 2St.

06028/01 Spurstange rechts + links 1:6, 74mm, 2St.
06029/07 Kugelgelenk fir M6 neu, 4St.

06031 Uberrollblgel, 1St.

06033 Spoilerhalter, 1St.

06034/01 Kunststoffteil f.Versteifungsstrebe, 2St.
06036/05 FG Kugellager 10x19x7 m.Fettfillung, 2St.
06037/01 Stahl-Befestigungsplatten, 2St.

06038 Motor-Befestigungsscheiben, 4St.
06040/05 FG Kugelllager 10x22x7 m.Fettfiillung, 2St.
06051 Déampfungsgummi, 4St.

06066/02 Diff.-Kegelzahnrad A verstarkt, 2 St.
06067/02 Diff.-Kegelzahnrad B verstarkt, 2St.

06068 Diff.-Kegelradachse, 1St.

06069/02 Kugel-Diff.-Achse, 1St.

06075/05 Querlenkerst. hi. ob. gehartet 6x65mm, 2St.
06077/08 Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten, 2St.
06078/05 FG Kugellager 8x22x7 m.Fettfillung, 2St.
06079/01 Kugel-Antriebsachse, 1St.

06080/01 Kugel-Antriebswelle hinten 96,5mm, 1St.
06092 Federteller, 2St.

06100/03 Einstellschraube re./li. 32mm, 2St.

06113 Radmuttern M6 selbssichernd, 10St.
06118/08 Alu-Akkuhaltestrebe 80mm, 1St.

06137/01 Bolzen f. Getriebock 24,5/26,5mm, 3St.
06291/03 Befestigungsdraht f. Schallddmpfer, 2St.
06292/02 Krimmer f. Resoschallddmpfer 1:6 schwarz, 1St.
06294/01 3-Kammer-Resonanzschalldampfer Stadium, 1St.
06402/01 Auspuffschlauch neu 21x25x50mm, 1St.
06421/05 Polycarbonat-Heckspoiler 1:6 OR, 1St.
06432 Stahl-Zahnrad 18 Zahne, 1St.

06451/03 Luftfilteradapt. f. Zen.G230/G260RC,CY23/26, 1St
06451/04 O-Ringe f. Luftfilteradapter 19x1,5/ 57x2,5 , 2St.
06464/04 Schaumstoff-Filter, 2St.

06465/01 Filterdeckel, 1St.

06479/01 Alu-Achsschenkel 08 hinten, links, 1St.
06479/02 Alu-Achsschenkel 08 hinten, rechts, 1St.
06481/01 Alu-StoBdampfergehause 2000 lang, 1St.
06481/03 Verstellring, 2St.

06481/04 O-Ring 20x1,5mm, 4St.

06481/05 Dichtungsscheibe, 2St.

06481/06 O-Ring 15x1mm, 4St.

06484/01 O-Ringe f.Alu-StoBdampferk.14,8mm, 5St.

Best.-Nr. Bezeichnung

06484/05
06485/01
06490

06492/01
06496/04
06510/20
06534/02
06716/25
06717/16
06720/40
06723/16
06725/25
06726/40
06727/40
06729/50
06732/05
06732/06
06733/06
06733/12
06734/03
06734/04
06734/05
06734/06
06734/08
06738/03
06738/04
06738/05
06739/03
06739/04
06739/05
06742

06745

06912/13
06912/16
06914/09
06916/13
06916/22
06917/06
06918/10
06918/20
06920/10
06920/14
06920/16
06920/25
06922/25
06922/30
06924/16
06924/20
06925/08
06925/10
06925/14
06925/14
06925/20
06925/30
06926/16
06926/25
06927/10
06928/03
06929/30
06930/05
06930/20
06930/25
06932/12
06932/14
06932/20
07058/01
07071/01
07071/02
07080/02
07080/03
07087/01

Alu-Sto3dampferkolben 14,8mm, 2St.
Alu-Motorbock klein 1:6/Zenoah G230/260, 1St.
Alu-Zahnradadapter, 1St.

Stahl-Zahnrad 46 Zahne, 1St.

Gleitbuchsen f.Vorderachsbock, 8St.
StoBdampferdl 2000, 1St.
Gesténgedurchfiihrung 2,1mm, Set
Linsen-Blechschraube 4,2x25, 15St.
Linsen-Flanschkopfschraube M6x10, 5 St.
Senkschraube m. Innensechskant M4x40, 10St.
Senkschraube m. Innensechskant M6x16, 10 St.
Zylinderschr. m. Innensechskant M4x25mm, 10St.
Zylinderschr. m. Innensechskant M5x40mm, 10St.
Zylinderschr. m. Innensechskant M6x40mm, 10St.
Gewindestift M4x50, 8St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 15St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 15St.
Gewindestift M6x6mm, 10St.

Linsenschraube m. Innensechskant M5x12, 10 St.
Scheibe-Stahl 3,2mm, 15St.

Scheibe-Stahl 4,3mm, 15St.

Scheibe-Stahl 5,3mm, 15St.

Scheibe-Stahl 6,4mm, 15St.

Scheibe-Stahl 8,4mm, 15St.

Sechskantmutter selbssichernd M3, 15St.
Sechskantmutter selbssichernd M4, 15St.
Sechskantmutter selbssichernd M5, 15St.
Sechskantmutter M3, 15St.

Sechskantmutter M4, 15St.

Sechskantmutter M5, 15St.

Passscheiben 7x13x0,3mm, 10St.
Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
Senk-Blechschraube m.Torx 4,2x13, 20St.
Senk-Blechschraube m.Torx 4,2x16, 20St.
Linsen-Blechschraube m.Torx 2,9x9,5, 15St.
Linsen-Blechschraube m.Torx 4,2x13, 15St.
Linsen-Blechschraube m.Torx 4,2x22, 15St.
Linsen-Flanschkopfschraube m.Torx M3x6, 10St.
Senkschraube m.Torx M3x10, 10St.
Senkschraube m.Torx M3x20, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x10, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x14, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x16, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x25, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x25, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x30, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x16, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x20, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x8, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x10, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x14, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x14, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x20, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x30, 10St.
Linsenschraube m.Torx M5x16, 10St.
Linsenschraube m.Torx M5x25, 10St.
Linsenschraube m.Torx M6x10, 10St.
Gewindestift m.Torx M3x3, 15St.

Gewindestift m.Torx M4x30, 15St.

Gewindestift m.Torx M5x5, 15St.

Gewindestift m.Torx M5x20, 15St.

Gewindestift m.Torx M5x25, 15St.
Zylinderschraube m. Torx M4x12, 10St.
Zylinderschraube m. Torx M4x14, 10St.
Zylinderschraube m. Torx M4x20mm, 10St.
Karosserieschrauben Torx m.Stopp-Muttern, 15St.
Stabilisator 5mm hinten, 1St.

Kunststoffstrebe f.Stabi lang, 6St.

Kugeln f. Antriebswelle, 12St.

Distanzscheiben, 4St.

Déampferbefestigung kurz unten, 2St.

Best.-Nr. Bezeichnung

07088 Volumenausgleich flr StoBdampfer, 2St.
07091/02 Gewinde-Kolbenstange lang, 2St.

07093 Silikon O-Ringe, 12St.

07100 Einstellclips fur Vorderachse, 16St.
07102/05 Querlenkerst. vorne gehartet 6x87mm, 2St.
07119 Schlauchschellen, 4St.

07315 Mitnehmer fiir Kuppl.-Backen / Zenoah
07315/01 Schraube fur Mitnehmer/ Zenoah, 1St.
07317/08 Kupplungsfeder/G230 RC, 1St.

07318 PaBschrauben f. K.-Backen/Zenoah, 2St.
07332 Schalldampferdichtung / Zenoah,CY, 2St.
07348 Tank kompl. ohne EntlGftung, 1St.

07384 FG Zenoah-Motor G260RC

07472 Tuning-Kupplungsglocke gehartet, 1St.
07474 Alu-Getriebeplatte, 1St.

07475/02 Alu-Gelenkkugel @10x10,75mm, 2St.
08093 Bremsbriicke, 1St.

08345 Kupplungsflansch Zenoah 1:6, 1S.
08474/06 Alu-Bowdenzughalter lang Neu, 2St.
08486 Alu-Differentialgehduse, 1St.

08493/05 FG Kugellager 15x28x7 m.Fettfillung, 2St.
08495 Distanzscheiben fiir Alu-Diff., 4St.
08499/01 Nadellager f.Diff. 2St.

08600/05 Bronzebuchse 8x12x5, 2St.

09438 Hydr. Bremsanlage f. Vorder- u.Hinterachse1:6, Set
09438/01 Alu-Unterlegkeil f. Hydr.-Bremse 1:6, 1St.
10031 Distanzbolzen 9x57, 3St.

60209/05 Baja-Reifen S breit verklebt, 2St.

60215/05 Baja-Reifen M schmal verklebt, 2St.
60230 Frontrammer Baja, 1St.

60233 Uberrollbligelteile vorne, 2St.

60235 Aluplatine vorne, 1St.

60236 Alu-Abdeckung, 1St.

60237 Kunststoffstrebe flir Abdeckung, 2St.
60238 Kerzenschutz, 1St.

60239 Kunststoffstreben lang, 2St.

60239/01 Kunststoffstreben kurz, 2St.

60240 Karosseriehalter Baja hinten, 2St.
66150/01 Karosserie Baja Buggy 4WD glasklar, 1St.
66155 Modell-Aufkleber fur Baja Buggy 4WD, Set
66200 Alu-Chassis 4WD, 1St.

66205 Alu-Hinterachsbock links 4WD, 1St.

66206 Alu-Hinterachsbock rechts 4WD, 1St.
66207 Kunststoff-Zahnscheibe hinten 42 Z. 4WD, 1St.
66208 Stahl-Zahnrad 48 Zahne 4WD, 1St.

66210 Hinterachs-Abdeckung 4WD, 1St.

66211 Zahnrad-Abdeckung-Getriebe 4WD, 1St.
66212 Alu-Verbindungsstrebe-Getriebe 4WD, 1St.
66213 Alu-Dampferplatte hinten 4WD, 1St.

66215 Alu-Motorbock gro3 4WD, 1St.

66216 Tun.-Getriebewelle gehartet 4WD , 1St.
66217 Stahl-Zahnrad 14 Zdhne schmal, 1St.
66218/01 Grundkorper fur Ansaug-Gerauschfilter, 1St.
66220 Alu-Spannrollen-Gehé&use links 4WD, 1St.
66221 Alu-Spannrollen-Gehause rechts 4WD, 1St.
66222 Lagerwelle f. Spannrollen-Gehause 4WD, 1St.
66223 Kunststoff-Lageraufnahme 4WD, 2St.
66225 Alu-Querlenker hinten oben 4WD, 1St.
66226 Querlenker-Gewindestange M10/M8x84mm, 2St.
66226/02 Sechskantmutter M10 links, 2St.

66230 Felgen-Vierkantmitnehmer 14mm/M6, 2St.
66235 Riemenkanal-Unterteil, 1St.

66236 Riemenkanal-Oberteil, 1St.

66237 Zahnriemen, 1St.

66238/01 Tankhalter unten 4WD, 1St.

66238/02 Tankhalter oben, 1St.

66240 Alu-RC-Platte 4WD, 1St.

66241 Empfangerbox 4WD, 1St.

66242 Distanzbolzen 48mm, 4St.

66243 Bolzen f.Akkuhalter 4WD, 2St.

66244 Kugelgelenk 7mm f.M4 , 8St.

Best.-Nr. Bezeichnung

66245 Stahlkugel 7mm, 4St.

66246 Gasgestéange 4WD, Set

66250 Alu-Vorderachsgehéuse links 4WD, 1St.

66250/01 Fuhrung f. Stabi. vorne 4WD, 2St.

66251 Alu-Vorderachsgehéuse rechts 4WD, 1St.

66252 Zahnriemenrad 12 Zahne 4WD, 1St.

66253 Umlenkrolle 16mm, 1St.

66254 Lagerwelle 6x50mm, 1St.

66255 Kugellager 6x16x6, 4St.

66256 Kunststoff-Zahnriemenscheibe vorne 42Z. 4WD,1St.
66257 Kunststoff-Anlaufscheibe links vorne 4WD, 1St,
66258 Kunststoff-Anlaufscheibe rechts 4WD, 1St.
66258/05 Alu-Anlaufscheibe rechts 4WD, 1St.

66260 Stabilisator 4mm vorne Baja 4WD, 1St.

66260/01 Kunststoffstrebe f. Stabi kurz 4/4 mm verdreht, 2St.
66265 Alu-Querlenker vorne unten 4WD, 1St.

66266 Alu-Querlenker vorne oben 4WD, 1St.

66267 Querlenker-Gewindestange M10/M8x66mm, 2St.
66268 Querlenkerstift vorne unten gehéartet 106mm, 2St.
66270/01 Alu-Achsschenkel vorne rechts/ links 4WD, 1St.
66270/02 Alu-Lenkhebel vorne 4WD, 1St.

66270/03 Kunststoff-Lenkanschlag, 2St.

66271 Kugellager 17x26x7, 2St.

66275 Kreuzgelenk f. Vorderachse 4WD kompl., 1St.
66285 Verstarkungsplatine f. Vorderachse, 1St.

66285/01 Alu-Distanz SW10x7, 2St.

66286 Kunststoff-Befestigungsplatte vorne Baja 4WD, 1St.
66287 StoBdampferbriicke vorne Baja 4WD, 1St.

66288 Alu-Strebe lang Baja 4WD, 2St.

66291/02 StoBdampferverschlu3 M20 fir M5, 2St.

66291/03 Dampfungsgummi f.StoBdampferverschluf3 f.M5, 6St.
66292/02 StoBdampferverschlu3 M20 fir M4, 2St.

66292/03 Dampfungsgummi f.StoBdampferverschluf3 f.M4, 6St.
66303 Dampfer-Druckfeder rot, 2,0x100mm 2St.

66305 Dampfer-Druckfeder violett, 2,2x100mm 2St.



